
令和元年 10 月 

 

お客さま各位 

 

 

奥多摩支店 窓口営業時間の変更（昼の休業時間）のお知らせ 

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊金庫「奥多摩支店」は、令和元年 11 月 5 日（火曜日）より、窓口の営業時間を

変更することになりました。 

 

《変更内容》 

※ATM コーナーのご利用時間に変更はございません。 

 

ご不明な点につきましては、下記までお問い合わせいただきますようお願いいたします。 

【お問い合わせ先】青梅信用金庫 奥多摩支店  

〒198-0212 東京都西多摩郡奥多摩町氷川 194 

TEL 0428-83-2211（平日 9：00～17：00） 

 皆さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、お願

い申し上げます。 

 営業時間変更後も、地域の皆さまのお役に立てるよう精一杯努力してまいりますので、こ

れまでどおり変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

現行 営業時間： 平日 9：00～15：00 

変更後 営業時間： 
平日 9：00～11：30 / 12：30～15：00 

(11：30～12：30 は窓口休業時間となります) 


